POKAPLAST PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SIRA
ROW
ÇİZİM
DRAWING
KESİT ALANI
CROSS SECTION
ÜRÜN KODU

Bariyeri
(PA66 GF25)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
54 mm²
71 gr/m PKP.16003.T 16 MM DÜZ T
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
55 mm²
72 gr/m PKP.14809.D 14.8 MM DELİKLİ
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
12

5
14,8
4,
2
16
14
,0
5
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
49 mm²
64 gr/m PKP.14815.AT 14.8 MM
ASİMETRİK T
PKP.16003.CT
61 mm²
79 gr/m 16 MM KAMBUR T

1.
7
18.6
1.
8
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
56 mm²
73 gr/m PKP.16015.KCT 16 MM KANCALI
KAMBUR T
37 mm²
48 gr/m
45 mm²

20
13
,8
20
10
,5
28.08.2024
22
12
,5
24
20
10
,8
6  75 mm²
 98 gr/m PKP.20014.TO 20 MM KUTULU
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
23
2
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
51 mm²
66 gr/m PKP.23011.I 23 MM DÜZ
24 MM KAMBUR T
H: 15
24 MM CONTA
KANALLI

(PA66 GF25)
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
74 mm²
96 gr/m
99 mm²
129 gr/m
PKP.26015.KCT
PKP.26015.TO
26 MM KANCALI
KAMBUR T
26 MM TEK
ODALI
77 mm²
101 gr/m PKP.32002.C 32 MM KAMBUR
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
32 MM ÜÇ

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME
MALZEME
MATERIAL
49
50
51
32 MM KAMBUR
ŞAPKALI T
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
84 mm²
110 gr/m PKP.32011.ST
106 mm²
138 gr/m PKP.34003.CUCTT 34 MM CONTA
KANALLI ÇİFT T'Lİ
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)

PKP.34012.UO
39 MM CONTA
KANALLI KULAKLI
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
123 mm²
160 gr/m PKP.39013.CUO
39
10
13
,5
39
10
107 mm²
139 gr/m PKP.39013.CU 39 MM CONTA
KANALLI DÖRT ODALI
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
89 mm²
116 gr/m PKP.38002.C 38 MM KAMBUR
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
5,8
38
126 mm²
165 gr/m PKP.38003.CUCTT 38 MM CONTA
KANALLI ÇİFT T'Lİ
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)
4,
5 54 mm²
71 gr/m PKP.19500.J 19.5 MM TİJ
Polyamid Isı
Bariyeri
(PA66 GF25)19,5
34